COOP. DE CRED. DE LIVRE ADMISSAO E DOS TRANSP. RODOVIARIOS DE VEICULOS - SICOOB CREDCEG

ATIVO 30/11/2019

Ativo Circulante

Disponibilidades

Relagdes Interfinanceiras
Adiantamentos a Depositantes
Empréstimos

Cheques Descontados
Financiamentos

Cheque Especial

Conta Garantida

(-) Provisdo para Operagdes de Crédito
Outros Créditos

Devedores Diversos

Despesas Antecipadas

TOTAL - Ativo Circulante
Ativo Permanente
Investimentos
Imobilizado

Diferido

Ativo Intangiveis

(-) Depreciagdo/Amortizacdo Acumulada

TOTAL - Ativo Ndo Circulante

TOTAL - ATIVO

C.N.P.J : 07.789.195/0001-40
Rua dos Feltrins n2 1401 - Demarchi
Sdo Bernardo do Campo - SP

BALANCO PATRIMONIAL - EM REAIS

PASSIVO 30/11/2019

113.476.741,44
18.380.637,24
366.401,47
42.959.391,11
4.946.250,18
115.230.787,23
898.272,12
4.175.677,49
-9.582.648,63
518.075,28
193.333,73
27.086,26

291.590.004,92

3.912.693,08
1.163.591,26
61.823,39
140.696,03
-544.711,18

4.734.092,58

296.324.097,50

Passivo Circulante

Depésitos a Vista
Depdsito sob Aviso
Depdsitos a Prazo

Cobranca e Arrecadagdo de Tributos e Assemelhados

Sociais e Estatutdrias

Fiscais e Previdenciarias
Diversos

Relagdes Interdependéncias

TOTAL - Passivo Circulante
Patrimdnio Liquido
Capital Social

Reserva Legal

Sobras Exercicio Encerrado
Sobras Acumuladas do Exercicio/Periodo

TOTAL - Patriménio Liquido

55.140.373,45
14.089,72
168.450.146,84
74.310,40
1.754.647,35
151.446,02
2.387.507,29
156,18

227.972.677,25

44.680.645,38
10.780.688,57
6.874.189,12
6.015.897,18

68.351.420,25

TOTAL - PASSIVO 296.324.097,50
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